
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Vážení, 

společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 

Jablonec nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti se zjednodušeným podlimitním řízením na 

veřejnou zakázku s názvem „DODÁVKA DVOUSLOŽKOVÉ PLASTICKÉ HMOTY NA REALIZACI A OBNOVU VDZ“ 

poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v návaznosti na dotaz obdržený dne 29. 1. 2021. 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci, v Příloze č. 5 – Tabulka pro výpočet hodnocené ceny – v komentáři pod tabulkou je 

uveden text 

„Dávkování a směs tvrdidla musí odpovídat návodu k použití stroje užívaného Zadavatelem. Návod k použití 

tvoří přílohu č. 4 ZD. Dávkování jednotlivých složek bude dodavatelem převzato z certifikátu nabízeného 

materiálu, který je účastník povinen předložit ve své nabídce jako přílohu Tabulky pro výpočet nabídkové 

ceny.“ 

V příloze č. 4 - Návod k použití stroje Hofmann H18 airless je uveden text: 

"Pro použití ve stroji se používá zásadně směs peroxidu se speciálními perlami při mísicím poměru 4 % k 

základnímu komponentu." 

Zmiňované texty si vzájemně odporují v tom smyslu, že dávkování tvrdidla uvedené v certifikátech je 

uvedeno v poměrech 98:2, 99:1, 100:1, 100:0,6-1,7, kdežto v návodu na stroji je uvedena směs tvrdidla s 

balotinou "4% k základnímu komponentu", tedy poměr 100:4. 

Dávkování tvrdidla poměrově k základnímu materiálu, které bývá uvedeno v certifikátech, se používá v 

jiných aplikačních systémech pracujících s čistým peroxidem, nikoli směsí peroxidu a retro reflexních perel. 

Text navrhujeme upravit na: 

„Dávkování základního materiálu (plastická hmota) a balotiny bude dodavatelem převzato z certifikátu 

nabízeného materiálu, který je účastník povinen předložit ve své nabídce jako přílohu Tabulky pro výpočet 

nabídkové ceny.“ Dávkování tvrdidla - směsi musí odpovídat Návodu pro použití stroje, bod I.“ 

 



Strana 2 z 2 

  

Odpověď: 

Tazatelem odkazovanou zdánlivou nejasnost vysvětluje níže zvýrazněná věta čl. 7 (str. 9) Výzvy k podání 

nabídky a zadávací dokumentace:  

„Dávkování jednotlivých složek bude dodavatelem převzato z certifikátu nabízeného materiálu, který je 

účastník povinen předložit ve své nabídce jako přílohu Tabulky pro výpočet nabídkové ceny. Všechny 

relevantní údaje dodavatelů doplní do Tabulky pro výpočet nabídkové ceny.  

V případě dávkování tvrdidla musí dodavatel respektovat návod k užívání stroje užívaného Zadavatelem, 

který tvoří přílohu č. 4 ZD.“ 

Z pohledu Zadavatele je tento pokyn obsažený v čl. 7 (str. 9) Výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace dostatečně jasný a srozumitelný.  

Tazatelem citovaný text v Příloze č. 5 – Tabulka pro výpočet hodnocené ceny – v komentáři pod tabulkou je 

tedy potřeba vykládat komplexně ve spojení se Zadavatelem citovaným textem. 

S ohledem na to, že Zadavatel zadávací podmínky nemění, lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

V Jablonci nad Nisou  
 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

Ing. Petr Šimoník 
místopředseda představenstva 

 


		2021-02-02T18:03:49+0100
	Ing. Petr Šimoník


		2021-02-03T07:03:25+0100
	ing. Petr Správka




